

## PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

## Servizio Politiche sviluppo rurale

Via G. B. Trener, 3 – 38121 Trento - tel. 0461 495796 - fax 0461 495872 e-mail: serv.politichesvilupporurale@provincia.tn.it

PEC: serv.politichesvilupporurale@pec.provincia.tn.it



Al COMPONENTI IL COMITATO DI SORVEGLIANZA Del Programma di Sviluppo Rurale 2007-2013 Provincia Autonoma di Trento

**LORO SEDI** 

Trento,

2 2 MAG. 2014

prot. n.

PAT/S174/2014/278358/10

Oggetto: Convocazione Comitato di Sorveglianza del Programma di Sviluppo Rurale 2007-2013 della Provincia Autonoma di Trento.

Con la presente si convoca il Comitato di Sorveglianza del Programma di Sviluppo Rurale 2007-2013 della Provincia Autonoma di Trento per il giorno:

## Lunedì 09 giugno 2014 alle ore 9.00

Presso la sala riunioni Torre B – APPAG- via Trener, 3 - Trento

I lavori si svolgeranno secondo il seguente ordine del giorno:

- 1) Apertura dei lavori da parte dell'Autorità di Gestione: dott. Alberto Giacomoni;
- 2) Approvazione della Relazione Annuale di Esecuzione 2013 del Programma di Sviluppo Rurale 2007-2013:
- 3) Aggiornamento sullo stato di attuazione dell'Asse 4 Leader;
- 4) Aggiornamento sulla Valutazione del Programma;
- 5) Lotta alle irregolarità;
- 6) Stato di attuazione dei lavori relativi alla programmazione 2014-2020;
- 7) Varie ed eventuali.

La fine dei lavori è prevista per le 12.30.

Per l'organizzazione dei lavori si prega cortesemente di confermare la partecipazione entro il giorno martedì 3 giugno 2013 tramite posta elettronica al seguente indirizzo: <u>psrtrento@provincia.tn.it</u>

In caso di impossibilità a partecipare alla riunione, siete invitati a delegare un Vs. rappresentante.

Per eventuali informazioni e chiarimenti è a Vostra disposizione il dott. Riccardo Molignoni (tel. 0461/495633; <u>riccardo.molignoni@provincia.tn.it</u>).

Distinti saluti.

L'Autorità di Gatione dott. Alberto Giasomoni

AG/rm